
U C H W A Ł A    Nr 428 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie:  wyznaczenia kandydatów na recenzentów w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule w dziedzinie  

nauk technicznych 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku  

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 

(t.j. Dz. U. 2017, poz.1789) w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca  

2018 roku: Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Biorąc po uwagę protokół nr 1 Zespołu powołanego Uchwałą nr 416 Rady Wydziału 

Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 15 stycznia 2019 roku oraz biorąc pod uwagę 

dyskusję i wyniki tajnego głosowania, Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa na kandydatów na recenzentów w postępowaniu  

o nadanie tytułu profesora dr. hab. inż. Mieczysławowi Bakule w dziedzinie nauk 

technicznych wskazuje: 

1. prof. dr hab. inż. Elżbietę Bielecką z Wojskowej Akademii Technicznej  

w Warszawie, 

2. prof. dr hab. inż. Aleksandrę Bujakiewicz z Politechniki Koszalińskiej, 

3. prof. dr. hab. inż. Ryszarda Hejmanowskiego z Akademii Górniczo-Hutniczej  

w Krakowie, 

4. prof. dr. hab. inż. Romana Kadaja z Politechniki Rzeszowskiej, 

5. prof. dr. hab. inż. Waldemara Kamińskiego z Politechniki Gdańskiej, 

6. prof. dr hab. inż. Alinę Maciejewską z Politechniki Warszawskiej, 

7. prof. dr. hab. inż. Edwarda Osadę z Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, 

8. prof. dr. hab. inż. Krystiana Pykę z Akademii Górniczo-Hutniczej  

w Krakowie, 

9. prof. dr. hab. inż. Alojzego Wasilewskiego z Politechniki Koszalińskiej, 

10. prof. dr. hab. inż. Janusza Zielińskiego z Centrum Badań Kosmicznych PAN  

w Warszawie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Dziekan 
 

 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 


